
Rámcová kupní Smlouva č. 17-30 /1519
ząeeřeflćí [//8 jí 2079 a HŘIÁ .zář/emu; [FI 89/20 '12 .Šín O/D'ča/meě/JO :zčízeO/HĹĹÉH, a [rýč/mém .vyzeüzz' níže mıćžde/Iě/JO dať? račiž-ře
a rota! ffzeąz' [čímž/0 Jťžf/zfaıfzižťz' .m 27/10/7222'

'l.
tjeıee Lesy Česká republiky, ep.
se Sídlem Přemyslova 1106/19, Novy Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zas toupenyT Ing. Danielem Szórádem, PhD., generálním ředitelem
Bankovní Spojení
IČO 42196451
DIČ, cZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
kontaktní osoba Ing. Josef Volek
Telefon

dei/ajka p/vdáııćyž'óž; a

2.
Subjekt: WOOD 36 PAPER a.S.
se sídlem Hlína 18, 664 91 Ivančice
zastoupený Ing. rl`omášem Paříkem, předsedou představenstva
Benıeevni Spojení

DIČ CZ26229854
zapsanýr v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3439
kontaktní osoba Ing. Jiří Plačck
telefon

đđ/ejefl »éa/Jąqžä'

1.1

2.1

2.2

I.
Smluvní strany této Smlouvy se dohodly na tom, že na Základč této Smlouvy a dílčích smluv
budou po dobu platnosti této smlouvy uzavírat kupní smlouvy na koupi dříví. Prodávající se
zavazuje Za podmínek Stanovených v obsahu této Rámcové kupní smlouvy a dílčích Smluv
dříví prodávat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo k prodávanému dříví a kupující Se
ZavaZuje Za sjednaných podmínek dříví kupovat a zaplatit Za něj prodávajícímu sjednanou
kupní cenu.

II.
Smluvní Strany se dohodly, že dílčí smlouvy budou uzavírány Zejména za účelem upřesnění
množství dříví, které bude dodáno ve smluveném období, pro které bude dílčí smlouva
uzavřena a současné v nich bude sjednána kupní cena Za jednotlivé druhy dříví (dále též
sortiment) dodávané na Základé této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že pro dodávku dříví v rozsahu Sortiinentu uvedeného v ust. 3.1.
níže budou dílčí Smlouvy uzavírány čtvrtletně, a to vždy S platností pro kalendářní čtvrtletí.
Tímto ustanovením není vyloučeno, že se Smluvní Strany dohodnou ve vztahu k jednotlivé
dodávce v rozsahu smluveného sortimentu jinak.

1/2



/-

3.1

3.2

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

5.1.

6.1
6.2

6.3

.

III.
Smluvní Strany se dohodly na tom, že prodávající bude kupujícímu dodávat po dobu
platnosti této Smlouvy, pokud Se Smluvní strany nedohodnou jinak, v každém kalendářním
roce trvání této Smlouvy dříví v následujícím množství a sortimentu:

Vláknina jehličnatá V. tř. jakosti 29.900 m3
Dřevovina Smrk IV. tř. jakosti 5.100 m3
Vláknína listnatá tvrdá V. tř. ja_kgsti (export) 15.000 m3
celkem 50.000 m3

Množstevním plnění v průběhu jednotlivých čtvrtletí v kalendářním roce bude dle dohody
smluvních stran pro jednotlivá čtvrtletí.

IV.
Smluvní strany se dohodly, že kupující na základě přejímky dříví bude vystavovat fakturyr
daňové doklady jménem prodávajícího v jednom vyhotovení pro prodávajícího. Prodávající
prohlašuje, že řádně a včas vystavené faktury-daňové doklady bude považovat za jím
vystavené a doručené kupujícímu. Faktury musí mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu
příslušných právních předpisů a jejich Splatnost bude stanovena v souladu s ustanovením Š
1963 občanského Zákoníku.
Fakturace bude prováděna vždy alespoň dvakrát měsíčně, a to v polovině měsíce a k
poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce. Splatnost faktury Se Stanovuje na 45 dní.
Úhrady faktur budou prováděny hromadnými platbami vždy 5., 10., 15., 20., 25. a poslední
den daného měsíce. Smluvní Strany Se dohodly tak, že úhrada faktury (fakturovaných
kupních cen) do 6 kalendářních dnů po datu splatnosti, uvedeného na faktuře, není pozdní
úhradou a kupující není po tuto dobu v prodlení S úhradou kupní ceny. Teprve po uplynutí
těchto 6 kalendářních dnů může prodávající kupujícímu vyúčtovat úrok z prodlení ve výši
0,05% z dlužné částky za každý den prodlení počínaje 7. dnem po lhůtě splatností.
Zaplacením se rozumí den, kdy byla fakturovaná částka odepsána z účtu kupujícího.
Smluvní strany se dohodly, že parity, dopravní podmínky a další provozní obchodní ujednání
budou řešeny v dílčích čtvrtletních smlouvách dle jednotlivých kontraktů.
Nedojde - li mezi smluvními stranami k cenové dohodě na další čtvrtletí v roce, platí pro
první měsíc následujícího čtvrtletí cena čtvrtletí minulého. Po uplynutí prvního měsíce
čtvrtletí, na které nedošlo kcenové dohodě, platnost této RKS zaniká u sortimentu, u
kterého nedošlo k cenové dohodě.
Hlavními odběrateli pro V. tř. jehličnatou bude MONDI Štětí a Papierholz Austria GmbH,
Zellstoff und Papierfabrik Rosenthal GmbH pro IV. tř. UPM Plattling, HP Laakirchen,
případně MONDI Štětí, pro listnatou vláknínu Slovwood Ružomberok a.s.

V.
V případě kalamit přesahujících Svým dopadem na trh lokální kalamitu S významným vlivem
na podíl druhů těžeb si Smluvní strany vyhrazují právo na nová jednání o cenových a
objemových podmínkách dodávek i v průběhu platností dílčích Smluv.

VI.
Tato smlouva se uzavírá a dobu určitou, a to s platností od 5.5.2017 do 31.12.2017.
Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními
stranami.
Tato smlouva je pořízena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.

Hradec Králové dne 3.5.2017




